32 ETAPA DO RANKING DE SALTO - 2021
SERIE 1,20M JR / SR - CN 06 / CN 07 / HAND - 1,2
DATA: 20/05/2021 HORA: 13:15 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 03

SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

57

39

42

49

36

56

55

31

41

58

37

44

38

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

AYLA GUARITA (IA)
NON PLUS ULTRA Il / DAREK XX / 26/12/2013 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F

DOLLAR GIRL 3K (IA)
DOUGLAS (*) / AREZZO VDL / 21/08/2014 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

CHAMEGO DATT
TINTORETTO METODO / CASSINI X CONTENDER / 08/01/2014 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / NAO INFORMADO / M

BONAPARTE
CARTHOES / CARTHAGO / 10/10/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / M

FSL NON MAGNO (IA)
NON PLUS ULTRA Ill / BF PRINCE / 31/12/2014 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / ALAZA / M

JB DO VOUGA
BREJEIRO DO VOUGA / CAPA Il DO BOUGA /11/01/2014 /
PURO SANGUE LUSITANO / ALAZA /M

HSL HAVANNA (IA)
KANNAN / ORAME / 24/10/2013 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA / F

KENAI IMPERIO EGIPCIO (IA)
CANTURANO / LE TOT DE SEMILLY / 27/11/2014 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

AURORA FA
CURRY / WINSOR / 15/11/2013 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA / F

KANNAN BLUE BR (IA)
KANNAN / MR. BLUE / 01/08/2013 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA /M

RAGNAR TW (lA)
KANNAN / ELVIS TER PUTTE / 06/11/2014 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

JH FELICITAS
XX /XXX /18/01/2015 / SELA ARGENTINA / NAO INFORMADO /
F

J.A. NIKA PLUS (1A)
NON PLUS ULTRA Il / SL UNIVERSO / 28/01/2015 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F

SOY ANTELLA Z
ANIMO Il Z / CONTINUE / 16/01/2015 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

ATLETA

Proprietdrio / Entidade / Instrutor CATEGORIA
EVERALDO DUARTE MENDES CN
MARCIA DE ARRUDA R.C / CHGV / EVERALDO

VITOR DANTAS MEDEIROS CN
DJALMA LUIZ RODRIGUE / SHP / VITOR DANTAS

NICOLAS GEORGES HENRI DATTELKREMER CN
ALEXANDER / SHP / NICOLAS

MARCOS ANTONIO DA COSTA RIBEIRO JR cN
FRANCISCA TEIXEIRA / SHP / MARCOS RIBEIRO

GABRIEL DE QUEIROZ GOUVEIA CN
ANTONIO DOS SANTOS M / CONV / GABRIEL DE QUEIROZ GOUVEIA

GABRIEL DE QUEIROZ GOUVEIA CN
TEREZA ALMEIDA / CONV / GABRIEL DE QUEIROZ GOUVEIA

ALBERTO BENTO SINIMBU CN
FABIO DE ARRUDA MART / CONV / ARTEMUS

RAPHAEL MACHADO LEITE cN
ANA ELIZA AGUIAR MOR / HIE / RAPHAEL MACHADO LEITE

TESS DE OLIVEIRA CN
TESS FIORE BADOCCO H / CONV / RAPHAEL LEITE

GUILHERME AFONSO CAMARGO CN
RENATA BUENO BARBOSA / SHB / GUILHERME CAMARGO

BARTHOLOMEU BUENO DE MIRANDA NETO

FELIPE DOIRADO MAZUC / SHP / BARTHOLOMEU BUENO DE CN
MIRANDA NETO

EVERALDO DUARTE MENDES CN
XXXX / CHGV / EVERALDO

JOANA VALENTE cN
CARBELL EMPREENDIMEN / SHP / JOANA VALENTE

BARTHOLOMEU BUENO DE MIRANDA NETO CN

LUIZ FLORES / SHP / BARTHOLOMEU BUENO DE MIRANDA NETO

mpo

46.51

46.79

48.48

48.98

50.00

56.28

54.23

50.00

49.23

49.91

50.00

47.92

47.88

49.86

PROVA

Aprox Falta Penal Total Tempo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 0 - 35.19
0 0 = 36.19
0 0 - 36.80
0 0 = 38.11
0 0 - 40.43
0 2 2 43.65
0 2 2 43.96
0 0 = 39.16
0 0 - 39.72
0 0 = 39.74
4 0 4 40.33
4 0 4 40.68
0 0 - 41.50
0 0 = 44.68

DESEMPATE
Aprox Falta

0.00

1,20M - JR /SR - 1,25M CN 06/07 ANOS / HAND CAP - ART. 274.2.2.5 - DUAS FASES - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. GABRIEL MALFATTI (SP)

CLASS PTS

Penal Total PROVA PROVA

0 - 1°
0 - p%
0 - 3°
0 - 4e
0 - 5°
0 - 6°
0 - 7°
0 4 8°
0 4 9
0 4 10°
0 - 11°
0 - 12°
0 4 13°
0 4 14°

21.00

19.00

18.00

17.00

16.00

15.00

14.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

7.00



SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

52

51

43

50

45

13

10

53

40

30

32 ETAPA DO RANKING DE SALTO - 2021

SERIE 1,20M JR / SR - CN 06 / CN 07 / HAND - 1,2
DATA: 20/05/2021 HORA: 13:15 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 03

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

NORUEGUESA T
AEROFLOT Z / CONTADOR / 21/11/2014 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

KAYAC JMEN (IA)
KANNAN / CALENIUM JMEN (IA) / 14/10/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

HSL IKEPELA (IA)
CHIN CHIN / QUICK STAR / 20/11/2014 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

HG) FREEDOM (IA)
SPARTACUS / CLINTON JMEN / 07/09/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / M

PLUS FINE FOR (IA)
NON PLUS ULTRA Il / DARCO / 15/11/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

ANDARILHO CZ
DARCO SH (IA) / NEDAWI XX / 15/08/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / M

OLIVIA DO CACH (IA)
ZAVALL VDL / WITTINGER VDL / 05/11/2014 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

SHAYENNE TOK (IA)
ZAVALL VDL / SILVIO Il / 01/08/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/TORDILHA / F

CALIRADA JMEN (TE)
CALISCO JMEN / ACORADO / 21/11/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

ROBIN HOOD GV
SOKRATES / HABICHT / 16/10/1999 / TRAKEHNER / CASTANHA
/M

HILDE IMPERIO EGIPCIO
KANNAN / TAMARA / 11/05/2007 / SELA BELGA / CASTANHA /
M

CHARLENE JMEN
CALISCO JMEN / RITUAL JMEN (TE) / 24/11/2010 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F

AMAZING BLUE IMPERIO EGIPCIO
CHACCO BLUE / LACOSTE / 24/03/2005 / OLDENBURGER /
CASTANHA / F

LEBLON OURO PRETO
DIAMANT DE SEMILLY / DOVER / 04/10/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

ROGERIO OTTONI ANGELINI
RICARDO MACEDO FACCH / HTA / ROGERIO ANGELINI

BRUNO CHAVES PESSANHA
AGROMEN AGROPECUARIA / CONV / BRUNO PESSANHA

DANIELA AQUINO DE ARRUDA MARTINS
PROFESSIONAL PET SUP / SHP /.

LUIS ANTONIO PIVA FILHO
GILSON LUIZ JUNCKES / SHP / PIVA

MARCELO CASTELLO BRANCO
ANTONIO CELSO FORTIN / CONV / MARCELO CASTELLO BRANCO

EDMILSON CORDEIRO
CHRISTOPHER GUERRA D / CONV / EDMILSON CORDEIRO

FERNANDO VEIGA PERRACINI
ELIZABETH GASPARIAN / CONV / FERNANDO VEIGA PERRACINI

LUIS GUSTAVO GODINHO
LUIS GUSTAVO GODINHO / CONV / GUSTAVO GODINHO

JOSE LUIZ GUIMARAES DE CARVALHO
JMENDONCA AGRICOLA S / SHP / JOSE LUIZ GUIMARAES

RAFAEL RIBEIRO
INES MEISTER / CHGV / RAFAEL

RAPHAEL MACHADO LEITE
JULIANA SILVA AGUIAR / HIE / RAPHAEL MACHADO LEITE

RAPHAEL MACHADO LEITE
AGROMEN AGROPECUARIA / HIE / RAPHAEL MACHADO LEITE

RAPHAEL MACHADO LEITE
JULIANA SILVA AGUIAR / HIE / RAPHAEL MACHADO LEITE

ALBERTO ASSUMPCAO MUYLAERT
ANDRE MORON NETO / SHP / ALBERTO ASSUMPCAO MUYLAERT

CATEGORIA

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

SR

SR

SR

HAND CAP

SR

HAND CAP

SR

mpo

52.13

44.76

49.31

53.61

48.98

48.29

45.41

48.17

45.20

46.94

47.51

45.76

47.32

PROVA
Aprox Falta Penal Total
0.00 4 1 5
0.00 0 0 -
0.00 8 0 8
0.00 8 1 9
0.00 8 0 8
0.00 4 0 4
- - - Forfait
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -

Tempo

44.85

35.73

45.42

45.09

41.79

43.39

29.63

32.28

32.71

33.34

33.93

35.02

37.00

DESEMPATE
Aprox Falta Penal
0.00 0 0
0.00 8 0
0.00 0 1
0.00 0 1
0.00 4 0
0.00 8 0
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 0 0

Total

1,20M - JR /SR - 1,25M CN 06/07 ANOS / HAND CAP - ART. 274.2.2.5 - DUAS FASES - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. GABRIEL MALFATTI (SP)

CLASS PTS
PROVA PROVA

15°

16°

17°

18°

19°

20°

1°

20

3°

4°

50

6°

70

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00

0.00

37.00

35.00

34.00

33.00

32.00

31.00

30.00



SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

35

14

22

27

34

19

26

25

28

24

32 ETAPA DO RANKING DE SALTO - 2021

SERIE 1,20M JR / SR - CN 06 / CN 07 / HAND - 1,2
DATA: 20/05/2021 HORA: 13:15 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 03

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

CALL ME EVA
CHACCO BLUE / STAKKATO / 28/03/2009 / HANOVERIANA /
CASTANHA / F

FERRAGAMO JOSILMAR (IA)
ZIROCCO BLUE VDL / JMEN BARON T /13/01/2013 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / M

MSC CARTIER (IA)

CARDENTO / BALOUBET DU ROUET / 30/10/2011 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / TORDILHA / M

HORSELLER STABLES CHACARENO Z DATT
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

HAPPY LADY
WINNINGMOOD VAN DE ARENBERG / ALDO DU REVERDY /
22/05/2007 / SELA BELGA / TORDILHA / F

JASMIM DA CABANA (IA)

LUPICOR / CARDENTO / 02/01/2014 / BRASILEIRO DE HIPISMO

/TORDILHA / F
DOROTHY

DIARADO / ALCATRAZ / 22/02/2011 / HOLSTEINER / TORDILHA

/F

ZARABATANA 3K IMPERIO EGIPCIO
AREZZ0 VDL / QUAPILLON METODO / 25/11/2010 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

HSL BARUK (IA)

COLMAN / CHIN CHIN / 25/11/2008 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

CASTANHA /M

CARAMELL HR (IA)
KANNAN / EMILION / 20/08/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
ALAZA /M

POLANA (TE) (IA)

CHELLO Il / QUIDAM DE REVEL / 24/12/2010 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / F
AMINE-PLUS DO FEROLETO (IA)

NON PLUS ULTRA Ill / GUIDAM / 14/09/2013 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / F
RUBECCA JMEN (TE)

RITUAL JMEN (TE) / CALISCO JMEN / 05/10/2011 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / CASTANHA / F

FS TIFFANY (IA)
LARINO / CALISCO JMEN / 25/12/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

JOSE LUIZ GUIMARAES DE CARVALHO
PEDRO DE GODOY BUENO / SHP / JOSE LUIZ GUIMARAES

LUIGI ROSTAGNO
MARIA ROBERTA LEMOS / CHSA /.

CAROLINA AULICINO MACIEL
ANTONIO DOS SANTOS M / SHP / MARCELO BLESSMANN

ALEXANDER STEFAN DATTELKREMER
NICOLAS GEORGES HENR / SHP / ALEX

LUIS ANTONIO PIVA FILHO
VITORIA GHIZONI JUNC / SHP / PIVA

FERNANDO VEIGA PERRACINI

MARIA FERNANDA MARTI / CONV / FERNANDO VEIGA PERRACINI

ARTEMUS DE ALMEIDA
BIANCA FALZONI ALVES / CONV / ARTEMUS DE ALMEIDA

RENATO JUNQUEIRA ARANTES
ANA ELIZA AGUIAR MOR / HIE / RENATO JUNQUEIRA

ALBERTO BENTO SINIMBU
FABIO DE ARRUDA MART / CONV / ARTEMUS

ALBERTO BENTO SINIMBU
JESSICA CARVALHO DE / CONV / ARTEMUS

JOSE ROBERTO R. FERNANDEZ FILHO
FABIANA TURUGET VALL / SHP / JOSE ROBERTO REYNOSO
FERNANDEZ FILHO

GABRIEL DE QUEIROZ GOUVEIA
MICHELE BEHAR / CONV / GABRIEL DE QUEIROZ GOUVEIA

BRUNO CHAVES PESSANHA
JULIA MARINO DE ANDR / CONV / BRUNO PESSANHA

BERNARDO BRAGA DE ALBUQUERQUE PEREIRA
JOSE ANTONIO MIGUEL / SHP / BERNARDO BRAGA

CATEGORIA

HAND CAP

SR

SR

SR

HAND CAP

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

.|3|.

mpo

49.11

50.00

44.86

48.26

50.00

49.76

49.73

49.42

52.43

52.60

49.98

53.60

45.32

46.01

PROVA
Aprox Falta Penal Total Tempo
0.00 0 0 - 37.24
0.00 0 0 - 37.33
0.00 0 0 - 38.03
0.00 0 0 - 39.88
0.00 0 0 - 40.85
0.00 0 0 - 41.80
0.00 0 0 - 42.40
0.00 0 0 - 43.29
0.00 0 1 1 42.77
0.00 0 1 1 43.67
0.00 0 0 - 45.13
0.00 0 1 1 45.28
0.00 0 0 - 34.85
0.00 0 0 - 35.97

1,20M - JR /SR - 1,25M CN 06/07 ANOS / HAND CAP - ART. 274.2.2.5 - DUAS FASES - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. GABRIEL MALFATTI (SP)

DESEMPATE
Aprox Falta Penal Total
0.00 0 - 8°
0.00 0 - 9°
0.00 0 - 10°
0.00 0 - 11°
0.00 0 - 12°
0.00 0 - 13°
0.00 0 - 14°
0.00 0 - 15°
0.00 0 - 16°
0.00 0 - 17°
0.00 1 1 18°
0.00 1 1 19°
0.00 0 4 20°
0.00 0 4 21°

CLASS PTS
PROVA PROVA

29.00

28.00

27.00

26.00

25.00

24.00

23.00

22.00

21.00

20.00

19.00

18.00

17.00

16.00



32 ETAPA DO RANKING DE SALTO - 2021
RESULTADO DA PROVA

PROVA: 03

SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

16

17

29

48

23

54

11

33

46

32

20

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

PEDREGULHO DA BRAIDO

XX /XX /01/01/2014 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO

INFORMADO / M
FLASH-FORWARD DA ESSENCIA (IA)

FLORENCIO /JMEN ASTRONAUT / 14/01/2010 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / M
| LOVE YOU COOPER (IA)

CANABIS Z / HEARTBREAKER / 11/09/2013 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / M

IMIRIM ITAPUA
(RA) CARTOON JMEN / CLINTON JMEN / 12/02/2008 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

LUGANO JC (IA)
DIAMANT DE SEMILLY / LANDJONKER / 13/11/2012 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

CHARLIZE-B JMEN
CANAVARO JMEN / RITUAL JMEN (TE) / 21/12/2009 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

FAYE BLUE

MR BLUE / CARDENTO / 28/04/2010 / SELA BELGA / TORDILHA

/F
HST CHICO (IA)

CHESTER Z / WITTINGER VDL / 09/09/2012 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / M
HFB CHIANTI

CORIALL / COROFINO / 14/03/2007 / HOLSTEINER / TORDILHA

/M

HFB CHACCRO (IA)
CHACCO BLUE / DIARADO / 20/12/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

FENICIO MONTANA (TE)

MALITO DE REVE / CHIN CHIN / 14/02/2012 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / M
CANTANO TF (TE)

CANTO / LOCATO / 23/01/2013 / HOLSTEINER / CASTANHA / M

LISSARO JMEN (TE)

LANDARIO JMEN / CALISCO JMEN / 05/10/2010 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / CASTANHA / M

FOR GOLD
FORSYTH / ACORD Il / 23/03/2005 / HANOVERIANA /
CASTANHA / F

FOR FLY GJ (IA)

FOR EDITION / CENTO / 03/02/2013 / BRASILEIRO DE HIPISMO

/TORDILHA / F

SERIE 1,20M JR / SR - CN 06 / CN 07 / HAND - 1,2
DATA: 20/05/2021 HORA: 13:15 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

LEANDRO SERRANO GIUNCHETTI
XX/ SHP / LEANDRO SERRANO

BRUNO CHAVES PESSANHA
ROBERTO LUIZ DA SILV / CONV / BRUNO PESSANHA

LUIS GUSTAVO GODINHO
COOPER - COMERCIO IM / CONV / GUSTAVO GODINHO

FERNANDA DIB GABRIEL
CESAR AUGUSTO GABRIE / SHP / BERNARDO BRAGA

LUIS GUSTAVO GODINHO
JOAO NEY PRADO COLAG / CONV / GUSTAVO GODINHO

GABRIEL DE QUEIROZ GOUVEIA

LUCIANA DE ALMEIDA C / CONV / GABRIEL DE QUEIROZ GOUVEIA

JOSE LUIZ GUIMARAES DE CARVALHO
PEDRO GODOY / SHP / JOSE LUIZ GUIMARAES

ELINTON ERNANDES BRAZIERI MARIANO

DENISE TABACCHI FANT / CONV / ELINTON ERNANDES BRAZIERI

MARIANO

PEDRO CURY
GUILHERME PONTES BUZ / CONV / PEDRO

LUCIO OSORIO
DANIEL CESAR MARANHA / CONV / LUCIO OSORIO

MARCOS ANTONIO DA COSTA RIBEIRO JR
EUCLIDES RIBEIRO / SHP / MARCOS RIBEIRO

FERNANDO SAMPAIO FERREIRA FILHO
MRB ADMINISTRADORA D / SHP / MULA

RODOLPHO CURY MAIA
JOSE RIBEIRO DE MEND / CONV / RODOLPHO

ROGERIO OTTONI ANGELINI
RICARDO MACEDO FACCH / HTA / ROGERIO ANGELINI

CHARLIE BAYS
PRISCILLA ASTEN CATE / E31 / CHARLIE BAYS

CATEGORIA

SR

SR

SR

HAND CAP

SR

SR

HAND CAP

SR

SR

SR

HAND CAP

HAND CAP

IR

HAND CAP

SR

141

mpo

48.67

45.48

46.54

46.58

46.63

58.35

51.44

52.58

47.64

53.79

53.73

50.00

57.68

PROVA
Aprox Falta
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 0
0.00 4
0.00 0
0.00 4
0.00 4
0.00 0
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 12

Penal Total
0 4
0 4
0 4
0 -
0 4
3 3
1 5
1 5
0 -
1 5
1 5
0 4
2 14
- Elimin.
- Elimin.

Tempo

38.75

40.50

41.25

42.21

43.13

45.37

37.86

42.66

45.44

45.87

47.23

46.09

41.74

1,20M - JR /SR - 1,25M CN 06/07 ANOS / HAND CAP - ART. 274.2.2.5 - DUAS FASES - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. GABRIEL MALFATTI (SP)

DESEMPATE
Aprox Falta Penal Total

0.00 0 - 22°
0.00 0 - 23°
0.00 0 - 24°
0.00 0 4 25°
0.00 0 - 26°
0.00 1 1 27°
0.00 0 - 28°
0.00 0 - 29°
0.00 1 5 30°
0.00 1 1 31°
0.00 1 1 32°
0.00 1 5 33°
0.00 0 - 34°

- - - 35°

- - - 35°

CLASS PTS
PROVA PROVA

15.00

14.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

6.00

5.00

4.00

3.00

0.00

0.00



32 ETAPA DO RANKING DE SALTO - 2021

SERIE 1,20M JR / SR - CN 06 / CN 07 / HAND - 1,2
DATA: 20/05/2021 HORA: 13:15 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 03

SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

15

21

12

18

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

SANTO CHCP (IA)
CLINTON / IL FARO / 12/10/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

DOUBLE TROUBLE A.S.
NABAB DE REVE / QUATOUBET DU ROUET /01/05/2014 /
ANGLO EUROPEAN / ALAZA / M

LAND RITA CN
LANDRITTER / CLINTON JMEN / 06/10/2014 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

BARCELONA
-/-/01/01/2011 / SELA BELGA / CASTANHA / F

JAZZANULA-N
CORLAND / SILVERSTONE / 06/06/2014 / SELA HOLANDESA /
TORDILHA / F

JADE METODO (IA)
DIAMANT DE SEMILLY / VOLTAIRE / 24/10/2012 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / ALAZA / F

RMN ARTICHE (IA)
AREZZO VDL / FETICHE DU PAS / 22/02/2015 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / M

PAMPA DES FLAMES
-/-/01/03/2014 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

TIFFANY JMEN
CASSINI | / CASALL / 14/04/2011 / HOLSTEINER / CASTANHA /
F

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

EVERALDO DUARTE MENDES
RENATO DE CAMARGO PA / CHGV / EVERALDO

LUCAS AMOEDO CONDE
WALTER CONDE JUNIOR / CONV / LUCAS

BRUNO CHAVES PESSANHA
FERNANDA COSTA NEVES / CONV / BRUNO PESSANHA

LUCIO OSORIO
-/ CONV / LUCIO OSORIO

LUIZ GUSTAVO VINHAES FERREIRA
WALTER CONDE JUNIOR / CONV / LUIZ GUSTAVO FERREIRA

MARCELO CASTELLO BRANCO
HARAS BH / CONV / MARCELO CASTELLO BRANCO

THIAGO RODRIGUES CARNEIRO
ROBERTO EUGENIO MACA / CONV / VITOR DANTAS MEDEIROS

THIAGO RODRIGUES CARNEIRO
AGNIESZKA HALINA POR / CONV / VITOR DANTAS MEDEIROS

GABRIELA ESTELLES
AGROMEN AGROPECUARIA / CHTSJ / CAIO GRACCO

CATEGORIA

SR

SR

SR

SR

SR

HC

HC

HC

HC

Tempo

PROVA

Aprox Falta Penal Total Tempo

Forfait -

Forfait -

Forfait -

Forfait -

Forfait -

50.00 0.00 4 0 4 45.20

47.92 0.00 12 0 12 42.14
Elimin. -

Forfait -

DESEMPATE
Aprox Falta Penal
0.00 0 1
0.00 8 0

Total

1,20M - JR /SR - 1,25M CN 06/07 ANOS / HAND CAP - ART. 274.2.2.5 - DUAS FASES - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. GABRIEL MALFATTI (SP)

CLASS PTS
PROVA PROVA

10

20

30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



